Datablad/FDV

Produktnavn Isolert endehylse 35mm? Lengde = 16mm Beige
Vare-/El nummer 2030220

Produkttype A35-16 ET

GTIN 7070701016092

ETIM-klasse ECO00005

PRODUKTBESKRIVELSE

MELUBYE

Endehylsene er produsert av fortinnet elektrolytisk kobber. Designet og utviklet for & forsterke mangetraddet kabel ved

terminering.

Driftstemperatur er fra -20 to +105°C. Maks 600 V.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

31 mm
13,6 mm
13,6 mm

179

Tekniske spesifikasjoner - Kontaktmateriell

Total lengde

Utvendig diameter stift
Innvendig diameter stift
Utvendig diameter krage
Lengde krage

Lengde stift

Materiale

Isolert
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30 mm

8.7mm

83 mm

127 mm

14 mm

16mm

fortinnet kobber, nylon
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Datablad/FDV

Farge beige
Avmantlingsmal 16 mm
Hgyeste driftstemperatur 105 °C

Kabelinformasjon

Kobber flertradet 35 mm?2

Kobber klasse 5 mangetradet 35 mm?
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